Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________   № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 14.01.2021 № 18 «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования

земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011605:1526, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Ковернинский

муниципальный район, сельское поселение Скоробогатовский сельсовет,

деревня Сухоноска, улица Зверовка, земельный участок 2А»

В целях уточнения вида использования земельного  участка, Администрация

Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 14.01.2021 № 18 «О

предоставлении разрешения на условно разрешенный  вид использования

земельного участка с кадастровым номером 52:08:0011605:1526, расположенного

по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Ковернинский

муниципальный район, сельское поселение Скоробогатовский сельсовет, деревня

Сухоноска, улица Зверовка, земельный участок 2А», изложив пункт 1 в новой

редакции:

        «1. Предоставить Трошину Ивану Юрьевичу,  разрешение на условно

разрешенный  вид использования земельного участка с кадастровым номером

52:08:0011605:1526, общей площадью – 2904 кв.м, принадлежащем заявителю на

праве  собственности, расположенном по адресу: Российская Федерация,

Нижегородская область, Ковернинский муниципальный район, сельское поселение

Скоробогатовский сельсовет, деревня Сухоноска, улица Зверовка, земельный

участок 2А, находящемуся в границах зоны Ж-1 – зона индивидуальной жилой

застройки, - магазины (код 4.4, для размещения объектов капитального

строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых

составляет до 500 кв.м.)».

2. Отделу архитектуры, капитального строительства и ЖКХ Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области обеспечить

обнародование и размещение на официальном сайте Администрации

Ковернинского муниципального района настоящего постановления.

И.о. главы местного самоуправления                                                     О.В. Лоскунина